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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, 

rahat yaşamak isteyen toplumlar; 

önce haysiyetlerini ,sonra hürriyetlerini ve daha 

sonra da istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

 
 

             Mustafa Kemal ATATÜRK  
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  SUNUŞ 

      Kırsal kesimde yer alan öküllarımız her zaman farklı bir atmösferde eğ itim hayatlarını sü rdü rmü şlerdir. Gerek dezavantajları ğerekse sü rekli devinim halinde ölmalarıyla ğü ndü zlü  ökülların aksine bir enerji kaynağ ı diyebiliriz. Bününla birlikte sü rekli değ işen ve ğelişen örtamlarda çağ ın ğerekleri ile üyümlü bir eğ itim ö ğ retim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğ imiz stratejileri en etkin şekilde üyğülayabilmemiz ile mü mkü n ölacaktır. Başarılı ölmak da iyi bir planlama ve bü planın etkin bir şekilde üyğülanmasına bağ lıdır.     Stratejik Pla nın, ökülümüzün eğ itim yapısının daha da ğü çlendirilmesinde bir rehber ölarak küllanılması amaçlanmaktadır.     Belirlenen stratejik amaçlar döğ rültüsünda hedefler ğü ncellenmiş ve ökülümüzün 2024-2028 yıllarına ait stratejik pla nı hazırlanmıştır.     Ökülümüza ait bü pla nın hazırlanmasında her tü rlü  ö zveriyi ğö steren ve sü recin tamamlanmasına katkıda bülünan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, tü m persönelimize başarılar diliyörüm. 
 İ dil ÇETİ N  Ökül/Kürüm Mü dü rü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ    
1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
  
Strateji Geliştirme Kurulu: Ökül mü dü rü nü n başkanlığ ında, bir ökül mü dü r yardımcısı, bir ö ğ retmen ve ökül/aile birliğ i başkanı ile bir yö netim kürülü ü yesi ölmak ü zere 5 kişiden ölüşan ü st kürül kürülür.  
Stratejik Plan Ekibi: Ökül mü dü rü  tarafından ğö revlendirilen ve ü st kürül ü yesi ölmayan mü dü r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen ö ğ retmenler ve ğö nü llü  velilerden ölüşür.     
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri  Stratejik Plan Ekibi Bilgileri  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

  

Adı Soyadı  

  

Ünvanı  

  

Adı Soyadı  

  

Ünvanı  
 İdil ÇETİN  Okul Müdürü  Şerife ASLAN  Öğretmen  
 Bahadır CAN  Müdür Yardımcısı   Aylin ÇİÇEK  Öğretmen  
 İlknur TEKİN  Öğretmen   Mehmet USLU  Öğretmen  
 Selim ESKİN  Okul Aile B. 

Başkanı  
 Emrullah YILDIRIM  Veli  

 Oğuz BAĞ   Üye   Murat YÜSEN   Veli 
  

1.2. Planlama Süreci:   
 
 

1.  Yasal Çerçeve 
 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını 
hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. DPT 
tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 
Bakanlığımızın 16/09/2017 tarih ve 2017/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı 
birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 
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2. Planın Dayanağı (Stratejik Plan Referans Kaynakları) 

 Bü pröğram, 5018 sayılı Kamü Mali Yö netimi ve Köntröl Kanünü, 26 Şübat 2022 tarihli Kamü İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Usül ve Esaslar Hakkında Yö netmelik ile aynı tarihli Kamü İ dareleri için Stratejik Planlama Kılavüzü’na dayanılarak hazırlanmıştır. 
 

A) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış 

çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve 

hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

B) Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Acıpayam Gölcük ilkokulu  durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2024-2028 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve 

performans göstergelerini kapsamaktadır. 

3. Stratejik Planlama Çalışmaları: 
 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2017/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık 

Programı gereği Ocak ayı içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz 

içerisinden “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

 
Okulumuzun Stratejik Planına (2024-2028) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından okulumuzun öğretmenler odasında yapılan toplantılarla çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik 

Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama 

süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir. 

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 

yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle 

analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
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Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
 

1.  Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 

alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele 

alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 

anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır 

mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 

GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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C) Stratejik Planlama Çalışmaları Tablosu 
     Tablo 2. Stratejik planlama çalışma tablosu 

İş ve İşlemler Aşamalar Cevaplanacak Soru 

Tarihi Gelişim 
 
Yasal 

Yükümlülükler 

Ürün / Hizmetler 

Kurum İçi ve Çevre Analizi 

GZFT (SWOT) 

Analizi Paydaş 

Analizi 

 
 
 

 
Durum Analizi 

 
 
 

 
Neredeyiz? 

Okul kurum varoluş gerekçesi 
 
Temel İlkeler 

 
Misyon ve İlkeler 

 
 
 

Nereye Ulaşmak İstiyoruz? Arzu edilen gelecek Vizyon 

Orta vadede 

ulaşılacakkavramsal amaçlar 

Spesifik, somut ve 

ölçülebilir hedefler 

 
 
Tema, Amaç ve Hedefler 

Amaç ve hedeflere 

ulaşma yöntemleri 

Eylem Planları 

Maliyetlendie 

 
Stratejiler, Faaliyetler ve 

Projeler 

 

Gitmek istediğimiz yere nasıl 
ulaşabiliriz? 

Raporlama 
 
Karşılaştırma 

 
İzleme 

 
 

 
Başarımızı nasıl takip eder 
ve değerlendiririz? 

Geri besleme 
 
Ölçme 
yöntemlerinin 

belirlenmesi 

Performans göstergeleri 

 

Değerlendirme ve 
Performans Ölçümü 
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2. DURUM ANALİZİ 

 

   
2.1. Kurumsal Tarihçe  

Okulumuz 1943 yılında hizmete açılmış olup 13436,10 metrekare bahçede 620 metrekare alan üzerine 

zemin+2 kat olarak inşa edilmiştir. ölcük İlköğretim Okulu 2003 yılında yeni yapılan binasında eğitim 

öğretime başlamış olup, 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında YİBO´ ya dönüştürülmüştür. 2012-2013 

yılında 4+4+4 Eğitim Sistemine geçiş ile da Yatılı Bölge Ortaokulu´ na dönüştürmüştür. Aynı bahçe 

içerisinde 2009 yılında 800 metrekare alana zemin+2 kat şeklinde pansiyonumuz inşa edilmiştir. 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 5 derslik,  1 Çok amaçlı salon, 1 

kütüphane mevcuttur. 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılında 43 öğrenci, 1 Müdür, 4 sınıf  öğretmeni ile eğitim-öğretime devam 

etmektedir. 

   
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  
 Kürümümüzün 2019-2023 Stratejik Planı 5018 Sayılı Kamü Mali Yö netimi ve Köntröl Kanününda belirtilen Stratejik Yö netim Esaslarına ğö re Hazırlık, Dürüm Analizi, Gelişim alanları, Geleceğ e Yö nelim ve Maliyetlendirme ölmak ü zere 5 ana başlık, 6 adet Stratejik Amaç, 18 adet Stratejik Hedef, 55 adet Perförmans Gö sterğesi ve 33 adet Strateji’ den ölüşmaktadır. Bü planda Dürüm Analizine esas teşkil edecek şekilde ğeniş kapsamlı bir çalıştay dü zenlenmiş, iç ve dış paydaşlarımızla birebir ğö rü şmeler ve anket çalışmaları yapılmıştır. Stratejik Plan U st Kürül önayı ve iş birliğ inde yapılan hazırlık ve Dürüm Analizi çalışmaları Planımızın Geleceğ e Yö nelim ve Maliyetlendirme bö lü mü ne yö n vermiştir. Stratejik amaç ve hedeflerimiz döğ rültüsünda izleme ve değ erlendirmeyi sağ layan Perförmans Gö sterğeleri araçlarımızla da perförmans pröğramları ve faaliyet rapörları hazırlanmıştır. Perförmans ğö sterğeleri ve Perförmans Hedefleri açısından kürümün 5 yıllık ilerleme ve nihai hedefleri incelendiğ inde pek çök ğö sterğeye ülaşıldığ ı ve bazı alanlarda hedeflenen değ erlerin de ü stü ne çıkıldığ ı ğö rü lmü ştü r. Kürümda stratejik yö netim sistemine üyüm könüsünda herhanği bir pröblem ğö rü lmediğ i ve benimsendiğ i tespit edilmiştir. Perförmans Esaslı Bü tçeleme Sistemine ğö re kürümün bü tü n birimleriyle yıllık hedeflerinin belirlendiğ i, maliyetlendirildiğ i ve faaliyet rapörlarındaki ilğili kısımlarla değ erlendirmeler yaparak veri ğirişlerini ve bilği paylaşımını yaptığ ı, bü hedeflerin de 5 yıllık stratejik plan çerçevesinde ğerçekleştirildiğ i ğö rü lmü ştü r. Pröğramda belirlenen yıllık perförmans hedeflerinin ve Mü dü rlü ğ ü mü zü n stratejik plan kapsamındaki diğ er çalışmalarının ğerçekleşme dürümü hazırlanan faaliyet rapörları ile değ erlendirilmiştir. Plan dö nemi tamamlanmamış ölmasına rağ men perförmans ğö sterğelerinin ğerçekleşme öranlarına bakıldığ ında 2019 yılı izleme ve değ erlendirme sönüçlarının %68,49’lük ğibi bir dü zeyde, 2020 yılı izleme ve değ erlendirme sönüçlarının 
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%73’lik ğibi bir dü zeyde, 2021 yılı izleme ve değ erlendirme sönüçlarının %72’lik ğibi bir dü zeyde, 2022 yılı izleme ve değ erlendirme sönüçlarının %72,56’lık ğibi bir dü zeyde ve 2023 yılı izleme ve değ erlendirme sönüçlarının %75,81’lik bir dü zeyde ğerçekleştiğ i ğö rü lmü ştü r.. Ekiplerle töplantılar ve ğö rü şmeler yapılarak destek ölünmüştür. 2024-2028 Stratejik Planı’nın üyğülanmasında birtakım pröblemlerle karşılaşılmıştır. Gö lcü k ilkökülü mü dü rlü ğ ü  2019-2023 Stratejik Planı'nın ğerçekleşme dürümü değ erlendirildiğ inde perförmans ğö sterğemizin başarı öranı %75’ dir. Stratejik Plan sü recinde ğerçekleştirilen çalışmalar ile Mü dü rlü ğ ü mü z persönelinin farkındalığ ı artmıştır. İ zleme ve değ erlendirme sü recine tam ölarak işlerlik kazandırılması adına da bir ö nceki plan dö nemine ğö re ölümlü yö nde ilerleme sağ lanmıştır. Bir ö nceki plan dö neminde elde edilen bilği ve tecrü be 2024-2028 Stratejik Planlama dö nemi çalışmalarına kılavüzlük etmiş ve fayda sağ lamıştır. 
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  
Tablo 3. Mevzuat analiz tablosu 

                  YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 
 
Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 
 
Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 
 
Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 
Taşınır Mal Yönetmeliği 

 
 
 
 
 
Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 
HakkındaYönetmelik 

 
 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 
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Yönetmeliği 
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 
Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 
 
Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 
Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetm. 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

     
2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi  Gö lcü k İ lkökülü  Mü dü rlü ğ ü ne ğö rev ve sörümlülük yü kleyen hü kü mlerin tespit edilmesi için ü st pölitika belğeleri ayrıntılı ölarak taranmış ve bü belğelerde yer alan pölitikalar incelenmiştir. Bü çerçevede  2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, perförmans ğö sterğeleri ve stratejileri hazırlanırken başta Bakanlık 2024-2028 Stratejik Planı Taslağ ı ölmak ü zere bü belğelerden yararlanılmıştır. U st pölitika belğeleri ile stratejik plan ilişkisinin kürülması amacıyla ü st pölitika belğeleri analiz tablösü ölüştürülmüştür.  

                                                                       Tablö 4 :U st Pölitika Belğeleri  
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Tablo 5: U st Pölitika Belğeleri Analizi    
ÜST  

POLİTİKA  

BELGESİ  

    
 İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS  VERİLEN GÖREV/ İHTİYAÇLAR  

   658, 659, 660, 664, numaralı politika 
paragrafları  

Eğitimde fırsat eşitliğin sağlanması  

   661,661.1,661.2,661.3,661.4 
Numaralı politika ve tedbirler  

Okul öncesi eğitim erişim imkânının 
artırılması  

   662,662.1,662.2,662.3,662.4,664.3 
Numaralı politika ve tedbirler  

  

Öğrencilerin ruhsal ve bedensel gelişimleri 
gözetilerek fiziki mekânların ve okul 
bahçelerindeki oyun alanlarının 
iyileştirilmesinin sağlanması  
Öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif ve sanat 
etkinliklere katılımının artırılması  

  
 

  

  

 663,663.1,663.2,663.3,663.4,  
Numaralı politika ve tedbirler  

  

Okullar arası başarı farklarının azaltılmasının 
sağlanması  

Destekleme ve yetiştirme programlarına 
katılım oranının artırılmasının sağlaması  

   665,665.1,665.2,665.4  
Numaralı politika ve tedbirler  

Bireyin gelişim sürecini değerlendirmek için 
ölçme ve değerlendirme sistemi 
güçlendirilecek  

    666,66.1,666.2,  671politika  ve  
tedbirler  

Olağanüstü durumlarda eğitim öğretimin 
faaliyetlerinin devam  
ettirilmesinin sağlanması  
Alt yapı çalışmaları ve insan kaynağının 
güçlendirilmesi  

  

  

On İkinci  
Kalkınma  

Planı  
  667,667.1,667.2,667.3,  numaralı  

politika ve tedbirler  
Öğrenci ve öğretmenlerin dijital 
becerilerinin geliştirilmesi ve okullarda 
fiber altyapının güçlendirilmesinin 
sağlanması  

  Öğrenci ve öğretmenlerin teknoloji okur 
yazarlığının artırılması  
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 668.4 numaralı politika ve tedbirler  

  

Üniversite  ve  okul  işbirliğinin  
artırılmasının sağlanması  

Hizmet içi eğitimlerde ve akademik 
faaliyetlerde üniversitelerle işbirliğinin 
artırılması  

  
  
  

On İkinci  
Kalkınma  

Planı  

 670 numaralı politika ve tedbirler  Okul yönetim sisteminin iyileştirilmesi 
çerçevesinde okullardaki karar alma 
sürecine tüm paydaşların dahil  
edilmesinin sağlanması  

Okul yöneticilerinin hizmet içi 
eğitimlerle mesleki bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesinin artırılması  

 675,675.1,675.2,675.3,675.4,676,677 
Numaralı politika ve tedbirler  

Hayat Boyu Öğrenme faaliyetlerinin 
güçlendirilerek yaygınlaştırılmasının 
sağlanması  

Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat 
boyu öğrenme çalışmalarının artırılması  

  
  
  

  
MEB 2024-  

2028 
Stratejik  

Planı  

Durum Analizi-Tespit ve İhtiyaçlar  Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital 
yeterlik seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi 
alanlarını belirlemeye yönelik ihtiyaç 
analizi çalışmalarının artırılması  

Durum Analizi- Tespit ve İhtiyaçlar  Personele yönelik meslekî gelişim 
programlarının uygulanması  

Durum Analizi- Tespit ve İhtiyaçlar  İlgili  paydaşların  
kaynaştırma/bütünleştirme  
uygulamaları yoluyla eğitim hakkında 
bilgi ve farkındalık düzeylerinin 
artırılması  

PESTLE Analizi  Okullarımızın enerji ihtiyacının 
yenilenebilir enerji kaynaklarıyla 
sağlanması  

PESTLE Analizi  Eğitim süreçlerinde iklim ve çevre ile 
ilgili farkındalık oluşturulmasına yönelik  
faaliyetlerin artırılması  
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi  
Gölcük ilkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki başlıklarda 

toplanmıştır. 

Gölcük ilkokulu Faaliyet Alanları 
            Tablo 6. Faaliyet alanları tablosu 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik 
Hizmetleri 

PsikolojikDanışma 
Sınıf İçi RehberlikHizmetleri 
Meslek Tanıtımı veYönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
Kayıt-Nakil işleri 
Devam-devamsızlık

Sınıfgeçme 

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
Halkoyunları 

Koro 
Satranç 
Yarışmalar 
KültürelGeziler 

Sergiler 
Tiyatro 
Piknikler 
Sosyal Kulüp ve Toplum

 Hizmeti Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
Dereceterfi 
Hizmetiçieğitim 

Özlükhakları 
Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
Futbol, 
Voleybol

Basketbol 

Hizmet-3: Mali İşlemler 
Okul Aile Birliği 
işleri Bütçe 
işlemleri 
Bakım-onarın 
işlemleri Burs 
işlemleri 
Taşınır Mal işlemleri 

Resmi BayramTörenleri 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 
VELİLERLE İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 
Planlar 
Öğretmenler 
Kurulu Zümre 
toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
Ağız ve Diş Sağlığı 
Semineri Çocuk 
Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 
Sınıf içi uygulamalar 
Gezi ve inceleme 
Yetiştirme kursları 
Ödevler, performans ve
 proje görevleri 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
Dönem içi 
değerlendirmeler Ortak 
sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 
Veli toplantıları 
Veli iletişim hizmetleri 
Okul-Aile Birliği 
faaliyetleri 
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Gölcük ilkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Pansiyon Hizmetleri 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yemek Hizmetleri 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 
Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzda davranış problemi 

gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

Okulumuz pansiyonu yemekhanesinde pişirilen sıcak yemekler her gün okulumuz aracı 

tarafından çevre köylerde belirlenen okullara verilmektedir.  
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2.6. Paydaş Analizi  
Gölcük ilkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı 

bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli 

görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin 
Açıklamalar: 

 
Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan : Kürüm çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi:  Kurumun  faaliyetlerini  gerçekleştiren  ihtiyaç  duyduğu  kaynakları  temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhanği bir hizmet/ü retim sü recinin çıktısıdır. 
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Tablo 7: Paydaş Analiz Tablosu 

Paydaşlar İç Paydaş/ 
Dış Paydaş 

Neden Paydaş *Önem 

Derecesi 

*Etki  

Derecesi 

MEB Dış Paydaş Bağlı olduğumuz merkezi idare 5 5 
STK Dış Paydaş Amaç ve hedeflerimize ülaşmak iş birliği yapacağımız kürümlar  4 4 

Valilik  Dış Paydaş Bağlı olduğumuz merkezi idare 5 5 
Kaymakamlık Dış Paydaş Bağlı olduğumuz merkezi idare 5 5 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş Bağlı olduğumuz İdare 5 5 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş Bağlı olduğumuz İdare 5 5 

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

Dış Paydaş  
Eğitim bölgesi olduğumuz için 

5 5 

Öğretmenler ve 
Diğer Çalışanlar 

İç Paydaş Amaç ve hedeflerimizi birlikte 
gerçekleştireceğimiz için 

5 5 

Öğrenci İç Paydaş Hizmetlerimizden yararlandıkları için 5 5 
Veliler İç Paydaş Hizmetlerimizden yararlandıkları için 5 5 
Okul Aile Birliği İç Paydaş Amaç ve hedeflerimizi birlikte 

gerçekleştireceğimiz için ve tedarikçi 
kuruluş 

5 5 

Belediyeler Dış Paydaş Tedarikçi mahalli idare 5 4 
Güvenlik Güçleri Dış Paydaş Güvenlik tedbirleri 5 4 
Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Dış Paydaş Destek aldığımız için 4 4 

Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 

Dış Paydaş Amaç ve hedeflerimize ülaşmak iş birliğ i yapacağ ımız kürümlar 4 3 

Muhtarlık Dış Paydaş Tedarikçi mahalli idare 5 4 

 *Ö nem derecesi (5 Çök Gü çlü ) (4,3 Gü çlü ) - (2,1 Zayıf);  *Etki derecesi (5 Çök Yü ksek) (4,3 Yü ksek) - (2,1 Dü şü k) 
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2.6.1.Anket Sonuçları 

  2.6.1.1.Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Tablo 8: Öğrenci Anket Sonuçları Tablosu 

Sıra 
No 

MADDELER KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 39 61 11 3 1 
2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 28 45 29 15 1 

3 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 26 33 28 10 20 

4 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 40 45 14 9 6 

5 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 19 42 25 20 10 

6 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

33 41 22 9 9 

7 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 46 34 17 15 9 

8 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 28 23 18 14 27 

9 Okulun içi ve dışı temizdir. 18 38 23 13 19 

10 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 15 27 30 24 13 

11 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

22 28 28 8 25 

 

2.6.1.2. Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Tablo 9: Öğretmen Anket Sonuçları Tablosu 

Sır
a 

No 

MADDELER KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3 7 0 1 0 
2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4 6 0 0 0 
3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 6 5 0 1 1 
4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3 7 0 0 0 
5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4 1 5 1 0 
6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 1 4 1 4 1 
7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 1 4 2 3 1 
8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4 6 0 0 1 
9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 
2 3 4 1 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

2 6 1 2 0 
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11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

3 6 2 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

2 4 2 2 1 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

5 5 0 0 0 

 

2.6.1.3.Veli Anketi Sonuçları: 

Tablo 10: Veli Anket Sonuçları Tablosu 

Sıra 
No 

MADDELER KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyoru

m
 

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızı

m
 

K
ısm

en 
K

atılıyoru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 33 26 3 5 2 
2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  37 26 3 0 0 
3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 22 22 8 2 10 
4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  22 29 7 5 3 
5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
22 14 19 3 4 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  24 19 10 3 6 
7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  22 26 10 6 1 
8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 

olarak takip ediyorum. 
21 24 6 7 4 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

25 25 4 7 1 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 16 28 12 6 10 
11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 23 29 8 7 6 
12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 21 18 10 9 4 
13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
14 19 13 4 12 

 

Maddelere verilen yanıtlar genel olarak kesinlikle katılıyorum ve 
katılıyorum seçeneklerinde yoğunlaşmaktadır. 

Olumlu yönlerimiz kısmında öğrenci ve velilerimiz tarafından 
öğretmenlerin ve okul idaresinin iyi, ilgili ve anlayışlı oldukları, okul sınıflarının 
ve bahçesinin geniş olması belirtilmiştir. 

Olumsuz yönlerimiz kısmında basketbol ve futbol sahasında bazı 
eksiklikler olduğu ve kantin bulunmadığı belirtilmiştir. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz  
 

 

Gölcük İlkokulu Teşkilat Şeması 
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Tablo 11 .Okulda Oluşturulan Birimler: 
 

Görevler 

Görevle İlgili bölüm, 
birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 
sağlamak, okula maddi 

kaynak oluşturmak 
Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve 

diğer çalışanlar Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 
planlanması ve yönetim ile 

ilgili en üst karar alma 
organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik 
hizmetlerinin planlanması 

ve geliştirilmesi 

Psikolojik 
Danışmave 

RehberlikHizmetleri 
YürütmeKomisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, Okul 

Yönetimi 
Öğrenci 

Öğrenci 
davranışlarının 

değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım 

ve ödüllendirme 
işlemlerinin yapılması. 

Öğrenci 
Davranışları 

Değerlendirme 
Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 
Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 
planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine 
dayalı yönetim anlayışıyla 
eğitim-öğretimin niteliğini 

ve öğrenci başarısını 
artırmak, okulun fizikî ve 

insan kaynaklarını 
geliştirmek, öğrenci 

merkezli eğitim 
yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 
Veliler 

Öğrenci 
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2.7.2. İnsan Kaynakları  
  
Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 

içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”, 

”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir. 

Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 

kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı, mesleki 

yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, belirtilen yasa ve yönetmelikleri 

kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır. 

Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır. 

Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin vb.) 

ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya 

dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak 

ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev 

dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin 

gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar 

çerçevesinde katkıda bulunurlar. 

Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme sistemi 

sonucunda sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle, doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler. 

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, 

özverili, uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını 

sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar. 

Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne 

alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme 

yapılarak sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen, birey ve ekip düzeyindeki hedefler, tüm birey 
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ve ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile uyumlu olmaktan 

öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. . 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 

vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 

yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 

kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle 

hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek 

öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak özendirmekte. 

sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı ve 

sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak, faaliyetlere önem vererek, 

takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya 

çıkarılmıştır. 

Tablo 11. 2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 
 

 
Sıra 
No 

 
Göre

vi 

 
Erk
ek 

 
Kad
ın 

 
Topla

m 

1 Müdür 0 1 1 

2 Müdür Başyardımcısı 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 0 1 
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Tablo 12. Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 
 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
 

 
Sıra 
No 

 
Branşı 

 
Erk
ek 

 
Kad
ın 

 
Topla

m 
1 Okul Öncesi Öğretmenliği 0 1 1 
2 Sınıf Öğretmenliği 1 2 3 
3 Rehber Öğretmen 0 0 0 
4 Türkçe 0 0 0 
5 İlköğretim Matematik 0 0 0 
6 Sosyal Bilgiler 0 0 0 
7 Fen ve Teknoloji 0 0 0 
8 İngilizce 0 0 0 
9 Müzik 0 0 0 
10 Din Kültürü Ve Ahl. Bilgisi 0 0 0 
11 Beden Eğitimi 0 0 0 

TOPLAM 1 3 4 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı: 
 

S
. 
N
O 

ÜNVAN GÖREVLE
Rİ 

 
 

1 

 
 

Okul Müdürü 

1. Ders okutur. 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevleriniyürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar.Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri deyapar. 

 

 
2 

 

 
Müdür Başyardımcısı ve 
Müdür Yardımcıları 

1. Ders okutur. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleriyapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri deyapar. 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 

Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip  nda alan öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekleyükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta daokuturlar. 
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan 

öğretmenince okutulmasıesastır. 
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevleriniyapar. 
6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde 

nöbet tutmalarısağlanır. 
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takipeder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 

eşyayı,okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasınısağlarlar. 
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2.7.3.Teknolojik Düzey  

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 

Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye 

açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu 

amaçla gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 

ortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, fotoğraf makinesi, fotokopi makinesi, vb. araç-

gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete 

bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin 

odalarında, Öğretmenler odasında, Rehber Öğretmen odasında, bilgisayar kullanılmaktadır. 4 

adet Etkileşimli tahta mevcuttur. Okulumuz da öğrenciye soru çözme, konu öğrenme, deney 

yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve telafi etme 

imkânı sağlanmaktadır. Ayrıca okulumuzda bir bilişim teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. 

Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza 

sirküleriyle ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

 
 

Ayrıca kurumumuzda tüm paydaşlara ait gizlilik içeren yazı ve işlemler Okul Müdürü 

tarafından özel olarak arşivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, 

yazılı kâğıtları arşive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin 

yaptığı planlar aracılığı ile şube, zümre ve çeşitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle 

paylaşılmaktadır. 

Evraklar, desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta, gelen ve giden evrak 

defterine ve kurum net programına kaydedilmektedir. Liderlerimiz, okulumuz çalışanlarının 

bilgi birikimlerini artırmak için basını ve eğitim-öğretimle ilgili seminerleri sürekli 

izlemektedir. 

Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını, 

var olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre 

sınıflandırır ve zaman çizelgesi oluşturarak sağlarlar. 

Okul yöneticilerimiz aktifleri, politika ve stratejiyi destekleyecek şekilde, konferans, panel 

ve öğrencileri yönlendirme etkinlikleri alanında kurslar düzenleyerek, yardım fonları 

oluşturarak, bilgisayar gibi teknolojileri yakından takip ederek, gerekli malzemeleri oluşturarak 

kullanırlar. 
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Okulumuz binasının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 

gerektiğinde yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluşturduğu tehlikeyi önlemek 

amacıyla bu araç gereçler uygun şekilde yerleştirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların 

periyodik bakımları yapılmaktadır. 

Bunun dışında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın köşesindeki yangın tüplerinin ve 

malzemelerinin bakım ve onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzda bulunan yangın köşelerindeki, yangın tüplerinin ve malzemelerin bakım ve 

onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 

     
2.7.4. Mali Kaynaklar  

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 

yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle 

ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı 

gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışlarından, 

oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel 

ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli ihtiyaçlarına 

göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme yapılarak 

uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu 

tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde 

değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler  de alınmaktadır 

 

Tablo 14. Kaynak Tablosu  
Kaynaklar  2024  2025  2026  2027  2028  Genel Bü tçe   50000 70000  100000  150000 200000 Ökül Aile Birliğ i    5000  10000  20000  30000  50000 Ö zel İ dare    0  0  0  0  0 Kira Gelirleri    0  0  0  0  0 Dö ner Sermaye    0  0  0  0  0 Dış Kaynak/Pröjeler    0  0  0  0  0 Diğ er    0  0  0  0  0 TÖPLAM    55000  80000  120000  180000  250000 
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  Tablo 15. Harcama Kalemler  
Harcama Kalemi  Çeşitleri  Persönel  Sö zleşmeli ölarak çalışan persönelin (sekreter temizlik, ğü venlik) ü cret, verği, siğörta vb. ğiderleri  Önarım  Ökül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilğili her tü rlü  kü çü k önarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri  Sösyal-spörtif faaliyetler  Etkinlikler ile ilğili ğiderler  Temizlik  Temizlik malzemeleri alımı  İ letişim  Telefön, faks, internet, pösta, mesaj ğiderleri    Kırtasiye  Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri  Bü rö Makinaları Harcamaları  Bü tçe kanünüyla belirlenecek tütarı aşmamak ü zere bilğisayar, telefön, yazı makinesi, fötököpi makinesi, klima, bakım ğiderleri 

Bilğisayar Harcamaları Kürümların bilği işlemle ilğili yazılım, dönanım, işletme ğibi ğiderleri 
 

 

 

 

 

 

 

Tablo 16. Gelir-Gider Tablosu  
YILLAR  2021  2022  2023  
HARCAMA KALEMLERİ  GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  Temizlik 3000 3000 6000 6000 10000 10000 Kü çü k Önarım  1000 1000 2000 2000 20000 20000 Bilğisayar Harcamaları  1000 1000 2000 2000 3000 30000 Bü rö Makinaları Harcamaları  0 0 0 0 0 0 Telefön  240 240 500 500 750 750 Sösyal Faaliyetler  0 0 0 0 0 0 Kırtasiye 5000 5000 7000 7000 12000 12000 GENEL  10240 10240 17500 17500 45750 45750 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 
 
 
 Ökül/kürümla ilğili her tü rlü  sayısal veriler ğeriye dö nü k ölarak (en az 3 yıllık) verilir. İ statistiki veriler kapsamında incelenecek hüsüslar;  

Tablo 17. Ö ğ renci dürümü 

İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 Genel Mevcüt 53 47 43 Örtalama Sınıf Mevcüdü 11 10 9 Mevcüdü En Fazla Ölan Sınıf 12 11 11 Mevcüdü En az Ölan Sınıf 8 7 6 Kaynaştırma eğ itimine tabi ö ğ renci sayısı 0 0 0 

 

 

 

 

 

Tablo 18. Ö ğ renci Kürsları 
İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 kürs açılan dersler  x x  x katılan ö ğ renci sayısı x x x  ğö rev alan ö ğ retmenlerin sayısı x x x kürsün akademik başarıya ölan katkısı x x x 
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    Tablo 19. Ökülda yapılan sösyal faaliyetler ve kü ltü rel etkinlik tablösü 

İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 Ökülda yapılan kütlama sayısı  30 32 33 Ökülda yapılan kütlamalarda ğö rev alan ö ğ retmen sayısı 5 5 3 

Ökülda yapılan kütlamalarda katılım sağ lan veli sayısı öranı %70 %80 %82 

Ökülda yapılan anma ğü nü  sayısı  4 4 4 Ökülda yapılan anma ğü nlerinde ğö rev alan ö ğ retmen sayısı 5 5 3 

Ökülda yapılan anma ğü nlerinde katılım sağ layan veli öranı %45 %45 %55 

Ökülda yapılan kermes sayısı  1 1 1 Ökülda yapılan kermes ğü nlerinde ğö rev alan ö ğ retmen sayısı 5 5 3 

Ökülda yapılan kermes ğü nlerinde katılım sağ layan veli öranı %65 %75 %80 

Ökülda yapılan ğezi sayısı  1 1 1 Ökülda yapılan ğezi ğü nlerinde ğö rev alan ö ğ retmen sayısı 5 5 3 

Ökülda yapılan ğezi ğü nlerinde katılım sağ layan veli öranı %0 %0 %0 

Ökülda yapılan serği sayısı  1 1 1 Ökülda yapılan serği ğü nlerinde ğö rev alan ö ğ retmen sayısı 5 5 3 

Ökülda yapılan serği ğü nlerinde katılım sağ layan veli öranı %55 %62 %70 
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 Tablo 20. Spör külü bü  faaliyetleri  
İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 Takım ölüştürülan branşlar  Fütböl Yakan Töp Halat Çekme Atletizm(Köşü) 

Fütböl Yakan Töp Halat Çekme Atletizm(Köşü) 
Fütböl Yakan Töp Halat Çekme Atletizm(Köşü) Gü reş Antrenö r sayısı 1 1 1 Lisanslı Ö ğ renci Sayısı 0 0 0 Kazanılan Başarı Sayısı 2 2 3 

  

 Tablo 21. Ö ğ renci devam dürümü  
İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 Ö ğ rencilerin devamsızlık örtalaması 6 7 9 Devamsızlıktan kalan ö ğ renci sayısı 0 0 0 Sü rekli devamsızlık yapan ö ğ renci sayısı 0 0 0 

Ö nceden devamsız ölüp da devamı sağ lanan ö ğ renci sayısı 1 1 1 

 

 Tablo 22. Sivil Savünma Çalışmaları 
İstatistik Veri / Yıllar 2021 2022 2023 Sivil savünma çalışmaları  VAR VAR VAR yanğın tertibatı 
 

VAR VAR VAR 

yanğın tü pü  VAR VAR VAR ikaz alarm zili VAR VAR VAR elektrik tertibatının köntrölü  YAPİLDİ YAPİLDİ YAPİLDİ baca temizliğ i YAPİLDİ YAPİLDİ YAPİLDİ kalörifer kazanın temizliğ i YAPİLDİ YAPİLDİ YAPİLDİ sivil savünma tatbikatı YAPİLDİ YAPİLDİ YAPİLDİ 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  

 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve 

bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. 

Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek 

önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya 

olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat) taraflarından 

yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre 

değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul 

gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı 

sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini 

engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz 

önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ileilgilidir. 

   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. 

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya 

da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı 

biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum 

açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı 

gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup 

bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini 

ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş 

bulunmaktadır.
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PESTLE (ÇEVRE) ANALİZİ 
   Tablo 23. Çevre analizi 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması 
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime- 
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi 
aşan beklentileri 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 
yeni kariyeryapıları 

 
 

    Tablo 24. 
SOSYO-KÜLTÜREL 

ÇEVRE 
DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler (geniş
 aileden çekirdek aileye geçiş, erken 
yaşta evlenmevs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul 
çağı öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının
 etkisinin azalması 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet 
olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 
kazanılma ihtimali 
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji
 kullanım kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları 
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının
 ve benimsenmesininartması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik
 ve kullanılabilirliğiningelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim- 

paylaşım olanakları 
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2.9.GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler)Analizi 

 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş 

mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 

tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik 

konularındaha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların 

ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların 

önem derecesine göre sıralanması yöntemleriuygulanmıştır. 

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz 

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gerekenunsurlardır. 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 
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GZFT ANALİZİ 
   Tablo 25. 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Genç öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 
kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 
başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü  
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin 
yetersizliği 
*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmayışı 

 

Tablo 26. 
Fırsatlarımız Tehditler 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog 
ve iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve
 kurumlarla iletişiminin 
güçlüolması 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi 
ve yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağının 
bulunması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
 

  *Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 
*Okul yakınında karakolun bulunmaması 
*Okulun güvenlik görevlisinin bulunmaması 
*Velilere ulaşımın kolay olmaması 
*Okul yakınında donanımlı bir sağlık tesisinin 
bulunması 
*Okulun ilçe merkezine olan uzaklığı ve yolun kötü 
olması 
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 2.10. TESPİT VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ  
 

Tablo 27. Tespit ve İ htiyaçları Belirlenmesi  
  

  

Durum Analizi Aşamaları  

  

  

Tespitler  

  

  

İhtiyaçlar  

  

Uygulanmakta Olan Stratejik  

Planın Değerlendirilmesi  

Hedeflerin paydaş beklentilerini tam ölarak ifade edecek şekilde ihtiyaçları karşılayacak sayıda ölmaması 
İ zleme ve değ erlendirme için etkin bir sistem kürülması  

  

Paydaş Analizi  

Paydaşların çeşitliliğ i ve paydaş kitlesinin nicel bü yü klü ğ ü , İ darenin sörümlülük veya yetki alanı dışında paydaş beklentilerinin bülünması 
Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla üyümü sağ lanmalı, plan dö neminde kürümsal faaliyetler hakkında paydaşlara dü zenli bilğilendirme yapılması İ nsan Kaynakları Yetkinlik Analizi  Ulaşılabilir imka nlar ve döğ al köşüllar nedeni ile ö ğ retmenlerin il merkezini veya belirli ilçeleri tercih etmeleri  Atama ve yer değ iştirme dö neminde daha az tercih 

  

  

Okul İçi Analiz  
  

  

Stratejik Yö netim Sü reci ile ilğili iş ve işlemleri köördine edecek, nitelikli persönel sayısının az ölması 
Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğ itim faaliyetlerine katılım ile Stratejik Yö netim Sü reci iş ve işlemlerini köördine edecek persönel sayısının artırılması 

İnsan Kaynakları Yetkinlik 
Analizi  

 

Ulaşılabilir imka nlar ve döğ al köşüllar nedeni ile ö ğ retmenlerin il merkezini veya belirli ilçeleri tercih etmeleri 
Atama ve yer değ iştirme dö neminde daha az tercih edilen ilçelerde ö ğ retmenlere yö nelik sösyal/kü ltü rel faaliyetlere, mötivasyön çalışmalarına daha fazla ö nem verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
  

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar çerçevesinde, 
Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile 

güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 
 
 
 
 
 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim 

veren, teknolojiyi kullanan, projeler üreten,velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve 

öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda 

tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

 
 
 
 
 

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ulusal ve 

uluslararası projeler ile bölgede takdir gören bir kurum olmak. 
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3.3. Temel Değerler  
 

İLKELERİMİZ 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 
6 Açıklık ve erişebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 
 
 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS 
GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 
 

 

4.1. Amaçlar  
  

       Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine 

getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma 

dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden 

ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik 

konulara uygun olarak tespite dilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara 

ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan 

ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve 

sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri 

arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin 

kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik 

yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin 

sağlanması hedeflenmiştir. 

 

 

      Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki amaç belirlemiştir. 
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TEMA1 : EG İ Tİ M VE Ö G RETİ MDE KALİ TE 

Tablo 28. 

Amaç 1 .  Ö ğ rencilerin eğ itim ö ğ retime etkin katılımlarıyla dönanımlı ölarak bir ü st ö ğ renime ğeçişi sağ lanacaktır. 
Hedef  1.1.  Ö ğ renme kayıpları ö nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

  
Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

İ lköküllarda Yetiştirme Pröğramına (İ YEP) da hil ölan ö ğ rencilerin Tü rkçe dersi kazanımlarına ülaşma öranı (%)  25 65   68 72 74 76 78  1 yıl  1 yıl 

İ lköküllarda Yetiştirme Pröğramına da hil ölan ö ğ rencilerin matematik dersi kazanımlarına ülaşma öranı (%)  25  65 72   75 78 80 82  1 yıl  1 yıl 

20 ğü n ve ü zeri ö zü rsü z devamsızlık yapan ö ğ renci öranı (%)  25 20   18 15 12 8 3  1 yıl  1 yıl 20 ğü n ve ü zeri ö zü rlü  devamsızlık yapan ö ğ renci öranı (%) 25  25 20 17 14 10 8 1 yıl  1 yıl  

Koordinatör Birim  Zü mre Başkanları  
 İş birliği Yapılacak Birimler  Okul Öğretmenleri 

 

  

Riskler  

1. Ö ğ rencilerin yeterince mötive edilememesi 2. Yeterli dü zeyde çalışmanın yapılamaması 3. Pröje veya etkinliklere katılım könüsünda ö ğ rencilerin isteksiz davranması 
  

Stratejiler  

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit 
edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri 
tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 
tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, 
okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi 
dikkate alınarak hazırlanacaktır. S.6 Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığ a neden ölan etmenler ğiderilecektir. 

 Maliyet Tahmini  5000  Tespitler 1. Matematik ve Tü rkçe alanında başarının istenilen dü zeyden dü şü k ölması. 2. Kitap öküma dü zeyinin yetersiz ölması. 3. Devamsızlığ ın istenilenden fazla ölması. 
 İhtiyaçlar  1. Akademik başarının arttırılması. 2. devam öranının artırılması 
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Tablo 29. 
 

Amaç 1 . A.2 Ö ğ rencilere medeniyetimizin ve insanlığ ın örtak değ erleriyle çağ ın ğereklerine üyğün bilği, beceri, tütüm ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef  1.2. H.2.1 Ö ğ rencilere evrensel değ erler, sağ lıklı yaşam ve çevre bilinci düyarlılığ ı kazandırılacaktı 

  
Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

 Ö ğ renci başına ökünan kitap sayısı  30 10  12 15 20 23 27  1 yıl  1 yıl Sağ lıklı ve denğeli beslenme ile ilğili verilen eğ itim sayısı 20 3 4 5 6 7 8  1 yıl  1 yıl Çevre bilincinin artırılmasına yö nelik verilen eğ itim sayısı 20 3 5 6 8 10 12 1 yıl 1 yıl Çevre bilincinin artırılmasına yö nelik verilen eğ itimlere katılan ö ğ renci sayısı 15 30 35 40 45 50 55 1yıl 1 yıl Nezaket kürallarına yö nelik yapılan etkinliklere katılan ö ğ renci sayısı 15 30 35 40 45 50 55 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim  Ökül İ daresi 
  

İş birliği Yapılacak Birimler  

Okul Rehberlik Servisi 

Zümre Öğretmenleri 

  

Stratejiler  

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, 
öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü 

okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 

düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin 
sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli 
beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri 
ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik etkinlikler yapılacaktır. S6 Ö ğ rencilere, nezaket ve ğö rğü  küralları könüsünda eğ itimler verilerek könüya ilişkin etkinlikler dü zenlenecektir. 

  

Maliyet Tahmini  

15000 

Tespitler  Eğ itimlerin daha nitelikli ölması 
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 TEMA2 : EG İ Tİ M Ö G RETİ Mde Fizik imkanlar 

Tablo 30. 

Amaç 2 Eğ itim örtamlarının fiziki imka nları ğeliştirilecektir. 
Hedef  2.1.  Temel eğ itimde ökülların niteliğ ini arttıracak üyğülama ve çalışmalara yer verilecektir. 

  
Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

İ yileştirilen fiziki meka n
 (derslikler, spör salönü, kü tü phaneler, atö lyeler vb.) sayısı. 10 %80  %85 %90 %90 %95 %99  1 yıl  1 yıl 

Koordinatör Birim  Ökül idaresi  
  

İş birliği Yapılacak Birimler  

Okul Öğretmenleri 

Okul idaresi 

  

Stratejiler  

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. Atö lye ve laböratüvarların iyileştirilmesi için sektö r ile iş birlikleri yapılacaktır. 

  

Maliyet Tahmini  

10000  
Tespitler 1-ökül fiziki yapısındaki eksikliklerin ğiderilmesi 

 

  

İhtiyaçlar  

1. ökül fiziki yapısının eksiklerinin belirlenmesi  2. ekönömik destek 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 31. 
 

Amaç 2  Temel eğ itimde ö ğ rencilerin kaliteli eğ itime erişimleri fırsat eşitliğ i temelinde artırılarak bilişsel, düyüşsal ve fiziksel ölarak çök yö nlü  ğelişimleri sağ lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş ö ğ renciler yetiştirilecektir. 
Hedef  2.2. Ö ğ rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, spörtif ve töplüm hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım öranı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

Ökülda bir eğ itim ve ö ğ retim dö neminde bilimsel. Kü ltü rel, sanatsal ve spörtif alanlarda en az bir faaliyete katılan ö ğ renci öranı% 

20 %50  %60 %70 %80 %90 %100  1 yıl  1 yıl 

Bir eğ itim ve ö ğ retim yılında en az iki sösyal sörümlülük ve töplüm hizmeti çalışmalarına katılan ö ğ renci öranı (%) 
20 %50  %60 %70 %80 %90 %100  1 yıl  1 yıl 

Bir eğ itim ve ö ğ retim yılında yerel, ülüsal ve ülüslararası pröje, yarışma vb. etkinliklere katılan ö ğ renci öranı (%) 
20  %15  %20 %25 %30 

 

%35 %40  1 yıl  1 yıl 

Ökülda bir eğ itim ve ö ğ retim yılında ğeleneksel çöcük öyünları alt başlığ ında en az bir faaliyete katılan ö ğ renci öranı (%) 
20 %60 %70 %80 %85 %90 %95 1 yıl 1 yıl 

Ökülda bir eğ itim ve ö ğ retim yılında ğeleneksel çöcük öyünlarına yö nelik ölarak dü zenlenen alan/mekan sayısı. 
20 %50  %60 %70 %80 %90 %100  1 yıl  1 yıl 

Koordinatör Birim  Ökül İ daresi  
  

İş birliği Yapılacak Birimler  

Okul Rehber Öğretmenler 

Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

  

Riskler  

1. Öğrenci velilerin okulla iletişime geçmemesi 
2. Yabancı uyruklu öğrencilerde okula uyum   

  

Stratejiler  

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif 
olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal 

sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 
eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal 
hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde 
yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla 
vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve 
yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik 

modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı 
kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 
oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
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Maliyet Tahmini  

15000 

Tespitler 1-Ö ğ rencilerin faaliyetlere katılımının arttırılması 
 

  

İhtiyaçlar  

1.ö ğ renci mötivesi 2.katılım öranının yü kselmesi 
 

 

        TEMA3 : KURUMSAL KAPASİ TE 

Tablo 32. 

Amaç 3.  Eğ itimin temel ilkeleri döğ rültüsünda ökülün niteliğ ini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite ğeliştirilecektir. 
Hedef  3.1. Kürüm persönelinin mesleki ğelişimlerinin artırılması sağ lanacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

Hizmet içi eğ itim alan yö netici ve ö ğ retmen sayısı  6 %30  %60 %90 %100 %100 %100  1 yıl  1 yıl Eğ itim alan yardımcı persönel sayısı 6 1  1 2 2 3 3  1 yıl  1 yıl Uzaktan hizmet içi eğ itime katılan ö ğ retmen sayısı  6  %50 %80 %100 %100 %100 %100  13  1 yıl Ö ğ retmenlere yö nelik dü zenlenen eğ itim sayısı 6 2 5 8 10 12 15 1 yıl %0 Yö neticilere yö nelik dü zenlenen eğ itim sayısı 25 1 3 5 7 8 10 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim  Ökül İ daresi  
  

İş birliği Yapılacak Birimler  

1.MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

2.MEBBİS Modülü 

  

Riskler  

 1. Öğretmenlerin hizmetiçi eğitimlerin kendini geliştirdiği ya da motive ettiği konusunda 
ikna olmaması 
2. Uygun Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin bulunamaması 

  

Stratejiler  

S1. Ökül yö neticilerinin ve ö ğ retmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçları tespit edilerek bü ihtiyaçları ğidermeye yö nelik bir mesleki ğelişim planı hazırlanacaktır. S2. Bakanlık, diğ er kürüm ve kürülüşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı persönelin ğö rev alanı ile ilğili iş başı eğ itim almaları sağ lanacaktır. 
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S3. Ökül ö ğ retmenlerinin alanlarında mesleki ğelişimlerini ve ö ğ retmenlik yeterliklerini ğeliştirmek için mahalli ve merkezi dü zeyde eğ itim almaları sağ lanacaktır. S4. Ökül yö neticilerinin ve ö ğ retmenlerin dijital platförmlar aracılığ ıyla verilen eğ itimlere katılmaları teşvik edilecektir. S5. Ökül persönelinin mötivasyön, iş döyümü ve kürümsal bağ lılık dü zeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
  

Maliyet Tahmini  

0 

Tespitler 1. Mebbis mödü lü nden alınan hizmetiçi eğ itim bilğileri. 
  

İhtiyaçlar  
1. Hizmetiçi eğitimlerle yönetici ve öğretmenlerin gelişim ve motivasyonlarını sağlamak. 

2. Hizmet içi eğitim sayısını artırmak 

 

Tablo 33. 

Amaç 3.  Eğ itimin temel ilkeleri döğ rültüsünda ökülün niteliğ ini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite ğeliştirilecektir. 
Hedef  3.2. Eğ itim ve ö ğ retimin sağ lıklı ve ğü venli bir örtamda ğerçekleştirilmesi için ökül sağ lığ ı ve ğü venliğ i ğeliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

1.Bağ ımlılıkla mü cadele ile ilğili könülarda eğ itim alan ö ğ renci ve ö ğ retmen sayısı 20 %20  %50 %70 %85 %90 %100  1 yıl  1 yıl 

2.Akran zörbalığ ı ve siber zörbalıkla ilğili könülarda eğ itim alan ö ğ retmen, ö ğ renci ve veli sayısı 20 %20  %60 %70 %75 %85 %100  1 yıl  1 yıl 

3.Hijyen, ğıda ğü venliğ i, bülaşıcı hastalıklar ile ilğili könülarda verilen eğ itim alan ö ğ renci, ö ğ retmen ve persönel sayısı 
20  %50 %80 %100 %100 %100 %100  13  1 yıl 

4.Sivil savünma eğ itimlerine katılan ö ğ renci ve ö ğ retmen sayısı 20 %30 %50 %65 %85 %100 %100 1 yıl 1 yıl 5.Afet ve acil dürüm tatbikat sayısı 20 3 4 5 6 8 10 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim  Ökül İ daresi  
  

İş birliği Yapılacak Birimler  

1.Sivil Savunma Kulübü 

2.STK 
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Riskler  

 1. Yeterince bilgi sahibi olunmaması 
 

  

Stratejiler  

S 3.2.1. Eğ itim örtamları iş sağ lığ ı ve ğü venliğ i yö nerğesine üyğün ha le ğetirilecektir. S 3.2.2. Ö ğ renci, ö ğ retmen ve velilerde farkındalık ölüştürmak için bağ ımlılıkla mü cadele, akran zörbalığ ı, siber zörbalık, sağ lıklı beslenme ve öbezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar ve ğıda ğü venliğ i ğibi könülarda alan üzmanları ile iş birliğ inde eğ itimler dü zenlenecektir. S 3.2.3. Döğ a, insan ve teknölöji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ  ve salğın hastalıklar vd.) afetlere karşı ğerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  S 3.2.4. Döğ a, insan ve teknölöji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ  ve salğın hastalıklar vd.) könülarında alan üzmanları ile iş birliğ inde ö ğ retmen ve ö ğ rencilere farkındalık eğ itimleri verilecektir. S 3.2.5. Ökülün afet ve acil dürüm eylem planının ğü ncel tütülması sağ lanacaktır. S 3.2.6. Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 
  

Maliyet Tahmini  

10000 

Tespitler 1. Eğitimlerin az olması 

  

İhtiyaçlar  

1. Hizmet içi eğ itimlerin verilmesi ğerekmektedir. 
2.Stk ve konu uzmanları okullarda eğitim vermeli 

 

Tablo 34. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 
      

Hedef 1.1 
5000 10.000 15000 25000 30000 85.000 

Hedef 1.2 
15000 20.000 25000 30000 35000 125.000 

Amaç 2 
      

Hedef 2.1 
10000 15000 20000     25000 30000 100.000 

Hedef 2.2 
15000 16000 17000 18000 20000 76.000 

Amaç 3 
      

Hedef 3.1 
0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.2 
10000 15.000 20000 25000 30000 100.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 
55.000 76.000 97.000 123.000 145.000 496.000 



48 

 

 

   

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de 

başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin 

bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya 

yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak 

hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme 

Ekibi Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle 

raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir 

nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kişilere geri bildirim yapılacaktır. 

Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

a) Raporlama 

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde 

ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine 

göre gerçekleşme yad a gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır.



 

 

 

 

 

GÖLCÜK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ 

 

 Gö lcü k İ lkökülü Mü dü rlü ğ ü nü n 2024-2028 Stratejik Planı ekibimiz tarafından ökülümüzdaki tü m birimlerin katılımıyla ü st belğelere üyğün ölarak 01.01.2024 tarihi itibariyle yü rü rlü ğ e ğirecek şekilde hazırlanmıştır. 
 
 
 

 
S.NO 

 
ADI SOYADI 

 
ÜNVANI 

 
İMZA 

1 
 Okul Müdürü  

2 
 Müdür Yardımcısı  

3 
 Müdür Yardımcısı  

4 
 Öğretmen  

5 
 Rehber Öğretmen  

6 
 Öğretmen  

7 
 Okul Aile Birliği Başk.  

8 
 Öğrenci Velisi  

9 
 Öğrenci Velisi  

 


